rozwiązania Porozumienia Miasto Luboń jest zobowiązane w okresie jego wypowiedzenia do odebrania ze 

Schroniska przekazanych Miastu Poznań zwierząt. 

§ 3. 1. W związku z przyjęciem przez Miasto Poznań zadań wymienionych w § 1  Porozumienia Miasto 

Luboń przekaże na rzecz Miasta Poznania dotację w łącznej wysokości 62 000 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa 

tysiące złotych) płatną w równych częściach, tj. w wysokości 15 500 zł, raz na kwartał, do 10 dnia każdego 

miesiąca następującego po zakończeniu kwartału I, II i III. Płatność za IV kwartał 2022 roku nastąpi w terminie 

do dnia 15 grudnia 2022 roku. 

2.